



American Samoa Power Authority

P.O. Box PPB
Pago Pago, American Samoa 96799
Telephone: (684) 699-3057
Email: bids@aspower.com
Website: www.aspower.com



ISSUANCE DATE: **April 28, 2020**
RFQ NO.: **RFP No. ASAP20.018.WTR “Vailoa ACP Replacement Project”**
SUBJECT: **Addendum No. 1**

The American Samoa Power Authority hereby issues Addendum No. 1 to amend Request for Proposals (RFP) requirements. This addendum is issued pursuant to the conditions of the RFP documents and is hereby made part of the RFP. The addendum serves to clarify, revise, and supersede information contained in the RFP. The Offeror must acknowledge receipt of this addendum in the appropriate space provided in the Addendum Form. Failure to do so may subject the Offeror to disqualification.

1. The following form has been revised. Please disregard all previous versions and only use the Bid Form with “**REVISED 2020-04-28**” stamped in the upper right hand corner.
 - a. Bid Form
2. The following are responses to questions and/or clarifications sent to ASPA by potential offerors:

Question #1: Can you confirm the duration of the contract?
Response: 300 Calendar Days NOT 120
Question #2: Can you confirm the termination point for the service connections? i.e., Do these need to go up to the property or just the boundary?
Response: Termination point for the service connections is at 10’ from the side of the road
Question #3: The above query (Question #2) was discussed at the pre-bid meeting and there was mention that this may be altered to \$/ft item. Can you confirm if this is still the case?
Response: The bid form will be revised to include cost per foot should field conditions necessitate the extension of the service connect further than 10’.
Question #4: Are you able to confirm that all materials for the pipeline infrastructure are supplied by the client including hydrants, ARV’s, fixtures/fittings, sampling station, and 2” service connection materials?
Response: All materials will be supplied by ASPA
Question #5: Can you confirm that the permanent restoration will be like for like i.e., concrete for concrete, AC for AC, etc...
Response: Yes, restoration will be concrete for concrete, asphalt for asphalt
Question #6: For the temporary backfill (drymix concrete), are there any technical/performance requirements for this material?
Response: M10 concrete with 1450 psi for temporary road restoration.

Should you have any questions or need clarification, please call me at (684) 699-3057 or procurement@aspower.com / bids@aspower.com.

Sincerely,



Renee Leotele Togafau Mata'utia
Procurement Manager

Please sign and date below to acknowledge receiving Addendum 1. You may return this document via email at bids@aspower.com or procurement@aspower.com, or the ASPA Procurement Office.

ACKNOWLEDGEMENT OF RECEIVING ADDENDUM 1

Received by _____, this _____ day of _____ 2020.

Company _____ Title _____

Fax No. _____ Email Address _____